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Prof. Dr. Mustafa Acaroğlu – Yakıtlar ve Yanma PDF indir

Yakıtlar ve Yanma PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Mustafa Acaroğlu olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Yakıtlar ve Yanma PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Yakıtlar ve Yanma PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. Mustafa Acaroğlu


Yayınevi: Nobel Yayıncılık

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Günümüzde artık yerli fosil ve yenilenebilir enerji kaynaklarımızın kullanımı ile ciddi boyutlarda enerji ve elektrik üretilmektedir. Ülkemizde de enerji ve yakıt kaynaklarımızın değerlendirilmesi yönünde ciddi ve gözle görülür gelişmeler yaşanmaktadır.
Üniversitelerimizde mühendislik, eğitim, fen, teknoloji fakültelerinde ve ilgili meslek okullarında eğitim müfredatında yer alan yakıtlar ve yanma konularına temel ve referans kaynak oluşturmak için bu çalışma yapılmış. Kitapta sırasıyla petrol, kömür, benzin, motorin, metanol, LPG, doğal gaz yakıtları ile ilgili temel bilgiler verilmiş. Özellikle sıvı yakıtların yanma denklemleri, yanma olayları açıklanmış ve emisyon standartları son bölüme eklenmiş.

 
  Yakıtlar ve Yanma PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


(Tanıtım Bülteninden)



	

Barkod: 9786057928528


	
Yayın Tarihi: Ocak 2019
	

Baskı Sayısı:  1

	
Ebat: 16×24
	

Sayfa Sayısı: 294


	
Yayınevi: Nobel Yayıncılık  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:

– 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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